
Sportovní den v třebíčském stacionáři
Čtvrtek, 05 Červen 2014 13:26 - 

  

  

Zahrada Denního rehabilitačního stacionáře v Družstevní ulici v Třebíči ve středu 4. 6. 2014
ožila Sportovním dnem. Po celý den byl pro návštěvníky připravený nabitý program. Soutěžilo
se, fandilo, tančila se zumba, hrálo se divadlo, opékaly se buřty. Odvážní návštěvníci si mohli
nechat pomalovat obličej. Ke zhlédnutí byly také ukázky první pomoci. A i díky krásnému počasí
a svítícímu sluníčku se všichni velice dobře bavili a přišli si na své jak malí, tak velcí.

  

Předtím se však konala malá slavnost. Prezident Rotary klubu Třebíč František Ryješ předal
stacionáři do užívání několik venkovních zařízení, která klub zakoupil za 52 tisíc korun z
výtěžku loňského vánočního koncertu. Roli rotariánů ocenila i místostarostka města Marie
Černá.      „Vím o tom, že třebíčský Rotary klub stacionář dlouhodobě podporuje a že díky tomu
mají postižené děti k dispozici dopravní hřiště mikrobus a řadu dalších vymožeností, na které by
jinak nebyly peníze,“ ocenila pomoc rotariánů.

  Jana Vaníčková, Tibor Szabó 

 1 / 1


